Kop. 1 . Archiwum Zamków Orawskich Fasc. 26, 
nr 16, odpis urzędowy z d. 9 lutego 1731 r. - 2 . Odpis 
z w. XVIII na luźnym arkuszu w farze w Zubrzycy Górnej. 

Uw. Tekst tego dokumentu różni się od dwóch iden
tycznych przywilejów poprzednich z 17 i 20 lutego t. r. tylko 
odmiennemi imionami i nazwiskami nobilitowanych osób: 
fidelis nostri Mallhaei Monya,k i I. d ... Elmdem itaque Mat
thaeum Monyak ac per eum Annam Nowowilsziky consor
tem, Joannem et Stanislaum filios, Sophiam item et Annam 
filias suos, e statu i I. d... Ei.dem Mallheo Mooya'k ac per 
ipsum i t. d ... eidem Marttheo Monyak ac per ipsum i t. d. 

80. 

Weliczna, 30 marca 167 4. 

Sąd stolicy orawskiej zaświadcza, że przedłożony mu akt 

nobilitacyjny cesarza Leopolda dla Mateusza Moniaka i żony 

jego Anhy Nowobilskiej polecił uroczyście obwołać opubli

kować. 

Or. papierowy w farze w Zubrzycy Górnej, na zagię
ciach podklejony, z jedną pieczęcią sądu orawskiego, wyci
śniętą przez papier, oraz z zapiskiem pod lekslem: Leola, pu
blicarla et extradalai ,per me Casparum Andrea.ii zky iurrulrum 
notairium praefali comiilartus Arvensis. Na odwrociu zapisek 
współczesny: Tes,timoniałes super iirutroscriprta armaJium 
publicatione; poniżej: Pro intronotato nobili Mallhaeo Mo-
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nyak ac consorle eiusdem. U dołu ręką XIX w.: Nro 1 iiber
giebl Julia Monjak nr 13. 

Nos Joannes GuZJilh de Thuran et in Mokrad viiceoomes, iudex 
nobilium et iuratus assessor, lota denique universitas domino
rnm magtI1alJU.m et nobiLium comi,talus Arvensis da.mus pro memo
ria, quod nobis feria secUIIlda proxima post domin.ie.am «Quasimo
do geniti» in aruno hocce cw,renti 1674 praeterita, in oppido Nagy 
F.alu, die vi,deliicet et llQCO celebralion:i.s generaii'S oong-regaitiionis no
strae pro tract.aru:lis et ooncludendis nonnul11s rebus et negociis, pu
bHcum commodum :.iJStius comHaitus nootri ooncernentibus simul 
exi Lenlibus el con tilutis, extunc exhilbilae et praesoolalae fuerant 
nobis quaiedam Ł1lerae sacralisisimi princiipis ac domimii dom.iJni 
Leopoldi primi Dei gratlia electi Romanorum imperatonilS semper 
augusti, ac Germaniae, Hungariae, Bohemii-ae ect. regis, domini 
nostri clementi imi, armales donationales sub imrpendenti secreto 
[maiesta]Lis -sigillo confeotae et emanatae, quibus mediantibus sua 
ma:iestas sacr.atu ima caesarea et regia providum Matlhaeum Mo
nyak ac per eum Annam Nowobyls.zky consortem ipsorumque 
haeredes el posteritales ulriusque sexus universos e statu et con
diLione ignobili exiimendos ac in coetum el numerum verorum et 
indubilatorum regni sui Hungariae partiumque eidem annexa:rum 
nobilium duxit cooptand.os, adnumerandos et adscribendos. Qui
bus exhibitis el praesentalis mox egregius Adamus Kubiny senior 
peliil nos debita cum in lantia, ut !I1,0S antefalas I,iteras armales 
publicare et super ipsarum publicatione literas noslra-s testimo
niales dare et ooncedere dignaremur. Cuius peHtionibus uti iustis 
e1 .Je©i'tiimi:s ilncli1I1ati, nos anlefalas liitera suae maies,latiJs per egre
gium Ca!sparum .A!nrlreans2Jky iuratum. notaJriUIID nostrum alla et 
inłelli~ibili voce proc.la.mare et publica,re curavimus. IITT cuius qui
dem solennis rproclamruliionis et publicationis evidens ac penpe
tuum documenJhmn teslimoniium.que nos praesentes Lilteras no
stras testimoniales antefatis perronis iurium ipsarum futuram ad 
cautelam necessiarias, stib rS.igillo huius comitatus nostri authen
tioo extradandas esse duximus et ooncedendas. Daturo in prae
allegato oppido Nagy Fału, die 30 men is aprilis, die v.idelicet et 
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loco celebralioniis sedis noslrae iudicirur.iae, sigillaloriae ac genera
lis congregationis pr-0 resignandi officiis anno praescripto 1674 
indictae et celebratae.